
ČÍma

odpady s.r.o
Váš partner v odpadovém hospodářství
lČ: 27351301 DIČ :CZ27351301
Londýnská 10/99, liberec 11, 46001

SMLOUVA O DÍLO
název: Česká republika Vězeňská služba České republiky, Vězeňská služba České republ'ky
lČ: 00212423
dič: Při výkonu působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje dle zák. č. 235/2004 Sb., za osobu povinnou k DPH
sídlo: úl. Soudní1672/1a, 140 67 Praha 4
zastoupený: č. j. VS-9439-78/ČJ-2016-800020-SP ze dne 15. 5. 2023, vrchní rada pIk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M..

ředitelka Akademie Vězeňské služby

Adresa organizační jednotky: Akademie Vězeňské služby ČR
úl. Máchova 200

471 27 Stráž pod Ralskem
bankovní spojení:

Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název: ČÍMA odpady s.r.o.
lČl DIČ: 27351301 l CZ27351301
sídlo: Londýnská 10/99, Liberec 11, 460 01
zastoupený: Martin Hochman, jednatel společnosti
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva°')

l. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek niže uvedených
dílo: Čerpáni a likvidace odpadu - 190809 Směs tukij a olejů z odlučovače tuku obsahujici pouze jedlé oleje a jedlé tuky včetně
zajištěni dopravy a odvozu odpadu (dále jen .,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v ČI. íl této Smlouvy.

ll. Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude fakturována dle aktuálni cenové nabídky která je Přílohou Č.1 této smlouvy.
Cena může být upravena v případě navýšeni ceny za likvidaci ze strany SČVK , nebo při navýšeni ceny vstupních položek o vice
než 10 %. částka bude uhrazena na účet Zhotovitele na základě faktury - daňového dokladu, který Zhotovitel vystaví do 15ti dnu
od provedeni Díla. Splatnost faktury je 30 dni.

lll. Termin zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude provedeno na výzvu Zhotovitele telefonicky, písemnou objednávkou nebo elektronicky
(mail, web). Smlouva se sjednává na dobu určitou do roku 2030 s měsíční výpovědní dobou. Smlouva je platná ode dne podpisu
Smlouvy oběma stranami.

lV. Předáni a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde buď osobně nebo dle dohody v terminu dle ČI. Ill této smlouvy.



V. Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývající se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom vyhotoveni. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly.
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle. srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek.

Ve Stráži pod Ralskem, dne 28.11..2023
za objednatele:

V Liberci, dne 28.11.2023
za poskytovatele:



Příloha Č.1

ČÍMA odpady s.r.o.
Dcdavatel. Odběratel:

ČÍMA odpady s.r.o.
Londýnská 10199
460 01 Liberec 1

lČ: 27351301
DIČ: CZ27351301

23NA00294

23.11.2023
31.12.2023

NABÍDKA Č. 23NA00294
lČ: 002'2423
DIČ: CZ00212423

Vězeňská služba České republiky
Akademie VS ČR
Soudní 1672/1a
140 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.:
Forma úhrady:
Datum zápisu:
Matno do:

. Cenová nabídka na odvoz a likvidaci odpadu z tukového lapolu
Ĺ Označeni dodávky Mwžstvi j ccRä Sleva
!

cas- tukový lapoi čištěni výjezd, 1 ks 1855,00
l maMpdaoe cisterny
l CP& tukuvý hpd- sání a liMdace - 1 m3 moo
l započatá tuna, kat. č. 190809

cas- tukový lapd- přípkítek áštění 0,25 hod 1900,00
tkakovou vodou, kombi vůz

l CAS- Doprava mimo Liberedjabbnec 114 km 51,00
TATRA Phoenoc COMBO, äštěniisáni

Součet pôhžek
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

Ekonoměcký a inbrmačni systém POHODA

F

i

l
í
i

l
!

Cena %DPH DPH Kč celkem
l

1855,00 10% 185,50 2040,50

l
moo 10% 89,® 979,00 l

475,00 10% 47,50 522,50 l
l

5814,00 10% 581,40 6395,40 l

9034,00 903,40 9937,40
,m,,)

l

l
l
l
l
l
i

l
l
l

l
l

l
I
í
l
i

l
E
É
Š

l
i

Ĺ

i

i
r

l
l
;


